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 REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERING  

Navn på 
virksomheten 

 
Norsk Dyremat AS 

 
Generell beskrivelse 
av virksomheten 

Organisering: Norsk Dyremat AS (NDY)er et heleid datterselskap til 
Nortura SA. Norsk Dyremat AS har aktiviteten sin i Norge, men 
eksporterer ferdigvarer til Tyskland og Spania og har 70 ansatte. 
 
 
Driftsområde: NDY er produsent av dyremat og har hovedmarked i 
Tyskland og Norge. Virksomheten har produksjon i Sirevåg og Frei i 
tillegg til en leieproduksjon på Otta i Norge. Virksomheten kjøper inn 
råvarer fra Norge, samt enkelte varer fra Tyskland, Danmark, 
Filippinene og Latvia. NDY benytter seg av Norturas konsernavtaler 
for innkjøp, men har også leverandører utenfor konsernavtalene. 
 
  
Retningslinjer og rutiner: Etiske retningslinjer og prosedyre er tatt inn 
i vårt styringssystem. NDY følger Norturas retningslinjer for ansatte 
og leverandører, vi følger også prinsippene i Norturas prosedyre for 
etterlevelse av åpenhetsloven i vårt arbeid med 
aktsomhetsvurderinger og redegjørelse for disse. Daglig leder er 
ansvarlig for at virksomheten implementerer retningslinjene og 
rutinene. Lenke til Norturas retningslinjer for ansatte og 
leverandører. 
 
 

Funn Faktiske negative konsekvenser: Vi har ikke dokumentert faktiske 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, i våre 
leverandørkjeder eller hos våre forretningspartnere i 2024.  
 
 
Vesentlig risiko for negative konsekvenser: Vi kjøper en ingrediens 
produsert på Filippinene. Kjente risikoer for landet er: brudd på 
menneskerettigheter og miljøutfordringer. 
 
 

Tiltak Iverksatte og planlagte tiltak: Vi planlegger å innføre krav i alle våre 
kontrakter om etterlevelse av Etiske retningslinjer for leverandører 
(COD) og i våre leverandørgodkjenninger og revisjoner. Etiske 
retningslinjer og prosedyre er tatt inn i vårt styringssystem.  
 
 
Resultatene og de forventede resultatene av tiltakene: Vi forventer 
at vår oppfølging vil bidra til at risikoutsatte underleverandører 
styrker sine systemer for å sikre etterlevelse av våre krav. 
 
 

 

https://www.nortura.no/om-nortura/etiske-retningslinjer
https://www.nortura.no/om-nortura/etiske-retningslinjer
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